
Hankkeen partnerit
Suomi (Pet Ravintolat Oy, Ravintola Kummisetä; Opetushallitus; MeVi 

Tailor; Kunnonpaikka; Petritex Oy; Kuopion yliopistollinen sairaala, 

Ravintohuolto; Palvelualojen ammattiliitto, Itä-Suomi; Savon Yrittäjät ry), 

Tanska (Cph West; Bornholms Erhvervsskole; Det faglige Udvalg för Bek-

laedning; Relief Haute Couture), Unkari (Kossuth Lajos Ipari Szákközép-, 

Szakiskola és Kollégium; Nemzeti Szakképzési és Felnöttképzési Intézet 

NSZFI – National Institute of Vocational Education NIVE; LIVIA Szabóság 

– LIVIA Tailor’s Workshop; Lachmann FIAI KFT), Hollanti (Mondriaan 

College voor Horeca en Toerisme; ROC van Amsterdam; Carlton Beach 

Hotel), Belgia (European Forum of Technical and Vocational Education 

and Training EFVET)

Ammattiosaamisen 
näyttöjen toteutta-
minen ulkomailla     

Hanke on rahoitettu Leonardo da Vinci -ohjelmasta. Leonardo on osa Euroopan unionin 
Elinikäisen oppimisen ohjelmaa 2007–2013 (Lifelong Learning Programme, LLP). Leo-
nardo-ohjelman kautta tuetaan projekteja, joissa kehitetään eurooppalaisessa yhteis-
työssä ammatillista perus-, jatko- ja täydennyskoulutusta mukaan lukien ammatillinen 
aikuiskoulutus. Tietoa Leonardo-ohjelmasta löytyy verkkosivuilta  
www.cimo.fi/leonardo.

– ohjeita opiskelijoille, opettajille ja 

työpaikkaohjaajille  

Hankkeen tiedot
Hankkeen nimi:  Skills Demonstrations Abroad – SKILLDA

Hankkeen numero: FI-04-B-F-PP-160534 

Hankkeen verkkosivut: www.skillda.fi

Hankkeen koordinaattori: Savon koulutuskuntayhtymä



Mitä? Ammattiosaamisen näyttöopas sisältää käytännön 
ohjeita opiskelijoille, lähettävän ja vastaanottavan oppilaitoksen 
opettajille sekä työpaikkaohjaajille. Oppaassa kerrotaan, mitä 
ulkomailla suoritettavien ammattiosaamisen näyttöjen onnistumi-
seksi vaaditaan. 

Arviointimoduuli antaa työpaikkaohjaajille ja opettajille lisätietoa 
opiskelijoiden ohjauksesta ja näyttöjen arvioinnista. Moduuli 
tarjoaa tietoa myös eri maiden ammatillisen koulutuksen raken-
teesta, kulttuurieroista, dialogisesta arvioinnista jne.

Kenelle? Materiaali soveltuu ammatillista peruskoulutusta 
järjestäville organisaatioille, ammattioppilaitosten opiskelijoille, 
ammatillisille opettajille ja työpaikkaohjaajille. 

Tarvitsetko opastusta ammattiosaamisen näyttöjen onnistumiseksi ulkomailla?

Tuotteet

Ammattiosaamisen näyttöopas
Näyttöopas sisältää ammattiosaamisen näyttöjen perusperiaat-
teet, organisoinnin ja arvioinnin. Se sisältää ohjeita näyttöpro-
sessin eri osapuolille; ulkomailla annettavan ammattiosaamisen 
näytön onnistumisen edellytykset; ammattiosaamisen näyttöpro-
sessin ja muistilistan sekä esimerkkejä tarvittavista asiakirjoista. 
Näyttöopas on 51-sivuinen painotuote, joka on saatavilla sähköi-
sesti verkkosivuilta sekä painotuotteena suomeksi, englanniksi, 
tanskaksi, hollanniksi ja unkariksi. 

Arviointimoduuli
Moduuli sisältää tietoa ammatillisen koulutuksen rooleista ja 
tavoitteista, opiskelijoiden ohjauksesta ja tuesta sekä näyttöjen 
arvioinnista. Materiaali on saatavilla suomeksi, englanniksi, 
tanskaksi, hollanniksi ja unkariksi.

Tilaustiedot: Tuotteet on osittain saatavilla projektin 
verkkosivuilla www.skillda.fi ja tilattavissa koordinaatto-
rilta sähköpostitse: anne.onikki@sakky.fi.


